

data2impact ApS
Colbjørnsensgade 12, 2. th., 1652 København V

CVR-nr. 33 04 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Johan Kjeldgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

data2impact ApS
Colbjørnsensgade 12, 2. th.
1652 København V

CVR-nr.: 33 04 04 23
Stiftet: 22. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.262.391 kr. mod 3.568.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.563 kr. mod 525.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, og de afledte konsekvenser i denne forbindelse, herunder tiltag og påbud fra offentlige myndigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1.262.391	3.568.053
Andre driftsindtægter	203.944	0
Direkte omkostninger	-47.487	-1.795.038
Andre eksterne omkostninger	-70.184	-77.408
Bruttoresultat	1.348.664	1.695.607
2 Personaleomkostninger	-940.090	-1.030.142
Driftsresultat	408.574	665.465
Andre finansielle indtægter	269	8.306
Øvrige finansielle omkostninger	-24.316	-273
Resultat før skat	384.527	673.498
3 Skat af årets resultat	-84.964	-148.412
Årets resultat	299.563	525.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	188.963	325.086
Disponeret i alt	299.563	525.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	228.823	0

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.179	757.088
Tilgodehavende selskabsskat	46.036	0
Andre tilgodehavender	2.298	13.510
Tilgodehavender i alt	<u>68.513</u>	<u>770.598</u>
Likvide beholdninger	<u>769.404</u>	<u>457.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.917</u>	<u>1.228.339</u>
Aktiver i alt	<u>837.917</u>	<u>1.228.339</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	597.066	408.103
Egenkapital i alt	677.066	488.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	541.192
Selskabsskat	0	136.412
Anden gæld	145.351	62.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.851	740.236
Gældsforpligtelser i alt	160.851	740.236
Passiver i alt	837.917	1.228.339

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	83.017	108.000	271.017
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	325.086	0	325.086
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	408.103	0	488.103
Årets overførte resultat	0	188.963	0	188.963
	80.000	597.066	0	677.066

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster vedrører kompensation i forbindelse med Covid-19. Beløbet der er modtaget i tilskud udgør kr. 203.944 og er indregnet som andre driftsindtægter.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	932.237	1.020.022
Andre omkostninger til social sikring	7.853	10.120
	940.090	1.030.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>84.964</u>	<u>148.412</u>
	84.964	148.412

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-144710476981

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-03-23 16:08:38Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-23 17:49:31Z

NEM ID 

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-144710476981

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-24 11:34:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0DY2-CQ7A2-EHED8-W3L YD-OTIXZ-B6FMMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>